
 

ZARZĄDZENIE NR 281/17 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 

675 000 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 

675 000 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 42 811 358,80 zł, w tym: bieżące – 40 671 23 6,82 zł, dochody majątkowe – 

2 140 121,98 zł. 

2. Wydatki ogółem – 45 478 034,80 zł, w tym: bieżące – 37 555 891,40 zł, wydatki majątkowe – 

7 922 143,40 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 64



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 281/17 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 44 355,00 0,00 0,00 44 355,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Majątkowe razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 26 728 285,02 0,00 0,00 26 728 285,02 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
162 538,75 0,00 0,00 162 538,75 

majątkowe 

Majątkowe razem: 2 130 121,98 0,00 0,00 2 130 121,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 910 169,91 0,00 0,00 1 910 169,91 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 12 168 103,34 0,00 675 000,00 12 843 103,34 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 318 957,00 0,00 675 000,00 8 993 957,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 318 957,00 0,00 675 000,00 8 993 957,00 

Bieżące razem: 13 223 596,80 0,00 675 000,00 13 898 596,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 136 358,80 0,00 675 000,00 42 811 358,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 082 708,66 0,00 0,00 2 082 708,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 64



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 281/17 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 134 355,00    114 355,00    11 725,00    5 700,00    6 025,00    70 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 134 355,00    114 355,00    11 725,00    5 700,00    6 025,00    70 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 959 841,16    13 082 129,67    12 181 265,75    9 985 053,00    2 196 212,75    270 743,00    596 906,00    33 214,92    0,00    0,00    877 711,49    877 711,49    376 127,49    0,00    

zmniejszenie -148 677,00    -148 677,00    -148 637,00    -83 850,00    -64 787,00    0,00    -40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 148 677,00    148 677,00    146 985,00    140 670,00    6 315,00    0,00    1 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 959 841,16    13 082 129,67    12 179 613,75    10 041 873,00    2 137 740,75    270 743,00    598 558,00    33 214,92    0,00    0,00    877 711,49    877 711,49    376 127,49    0,00    

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 126 064,59    8 248 353,10    7 514 720,18    6 409 329,00    1 105 391,18    223 538,00    476 880,00    33 214,92    0,00    0,00    877 711,49    877 711,49    376 127,49    0,00    

zmniejszenie -65 137,00    -65 137,00    -65 137,00    -12 350,00    -52 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 465,00    38 465,00    38 465,00    32 150,00    6 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 099 392,59    8 221 681,10    7 488 048,18    6 429 129,00    1 058 919,18    223 538,00    476 880,00    33 214,92    0,00    0,00    877 711,49    877 711,49    376 127,49    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 957 229,00    4 957 229,00    4 957 229,00    4 957 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 500,00    15 500,00    15 500,00    15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 972 729,00    4 972 729,00    4 972 729,00    4 972 729,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 372 924,00    372 924,00    372 924,00    372 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 450,00    -9 450,00    -9 450,00    -9 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 363 474,00    363 474,00    363 474,00    363 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 947 915,00    947 915,00    947 915,00    947 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 650,00    16 650,00    16 650,00    16 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 64



po zmianach 964 565,00    964 565,00    964 565,00    964 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 128 761,00    128 761,00    128 761,00    128 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 900,00    -2 900,00    -2 900,00    -2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 125 861,00    125 861,00    125 861,00    125 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 221 710,09    221 710,09    221 710,09    0,00    221 710,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 750,00    -15 750,00    -15 750,00    0,00    -15 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 205 960,09    205 960,09    205 960,09    0,00    205 960,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 344 919,00    344 919,00    344 919,00    0,00    344 919,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -36 837,00    -36 837,00    -36 837,00    0,00    -36 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 308 082,00    308 082,00    308 082,00    0,00    308 082,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 86 098,00    86 098,00    86 098,00    0,00    86 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 91 598,00    91 598,00    91 598,00    0,00    91 598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 14 848,00    14 848,00    14 848,00    0,00    14 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 048,00    15 048,00    15 048,00    0,00    15 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 11 357,00    11 357,00    11 357,00    0,00    11 357,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 615,00    615,00    615,00    0,00    615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 972,00    11 972,00    11 972,00    0,00    11 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1 824,00    1 824,00    1 824,00    0,00    1 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 624,00    1 624,00    1 624,00    0,00    1 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 984 959,00    984 959,00    858 774,00    798 595,00    60 179,00    47 205,00    78 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 802,00    17 802,00    16 150,00    16 150,00    0,00    0,00    1 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 002 761,00    1 002 761,00    874 924,00    814 745,00    60 179,00    47 205,00    80 632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 78 980,00    78 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    78 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 652,00    1 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 632,00    80 632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 607 580,00    607 580,00    607 580,00    607 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 150,00    16 150,00    16 150,00    16 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 623 730,00    623 730,00    623 730,00    623 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 282 482,00    282 482,00    265 571,00    252 696,00    12 875,00    0,00    16 911,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 270,00    13 270,00    13 270,00    13 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 295 752,00    295 752,00    278 841,00    265 966,00    12 875,00    0,00    16 911,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 193 756,00    193 756,00    193 756,00    193 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 300,00    10 300,00    10 300,00    10 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 204 056,00    204 056,00    204 056,00    204 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 39 870,00    39 870,00    39 870,00    39 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 400,00    2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 64



po zmianach 42 270,00    42 270,00    42 270,00    42 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 5 120,00    5 120,00    5 120,00    5 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 570,00    570,00    570,00    570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 690,00    5 690,00    5 690,00    5 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 943 714,20    1 943 714,20    1 940 794,20    1 716 473,00    224 321,20    0,00    2 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -36 100,00    -36 100,00    -36 100,00    -24 100,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 79 100,00    79 100,00    79 100,00    79 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 986 714,20    1 986 714,20    1 983 794,20    1 771 473,00    212 321,20    0,00    2 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 292 808,00    1 292 808,00    1 292 808,00    1 292 808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 79 100,00    79 100,00    79 100,00    79 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 371 908,00    1 371 908,00    1 371 908,00    1 371 908,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 123 906,00    123 906,00    123 906,00    123 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 100,00    -4 100,00    -4 100,00    -4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 119 806,00    119 806,00    119 806,00    119 806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 263 533,00    263 533,00    263 533,00    263 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 251 533,00    251 533,00    251 533,00    251 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 36 226,00    36 226,00    36 226,00    36 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 226,00    28 226,00    28 226,00    28 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 87 586,00    87 586,00    87 586,00    0,00    87 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 82 586,00    82 586,00    82 586,00    0,00    82 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6 812,00    6 812,00    6 812,00    0,00    6 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 812,00    2 812,00    2 812,00    0,00    2 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 2 628,00    2 628,00    2 628,00    0,00    2 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 628,00    628,00    628,00    0,00    628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 2 628,00    2 628,00    2 628,00    0,00    2 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 628,00    1 628,00    1 628,00    0,00    1 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 294 250,00    294 250,00    293 900,00    52 856,00    241 044,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 294 290,00    294 290,00    293 900,00    52 856,00    241 044,00    0,00    390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 350,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 390,00    390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed zmianą 514 060,00    514 060,00    513 260,00    470 375,00    42 885,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40,00    -40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 64



po zmianach 514 020,00    514 020,00    513 260,00    470 375,00    42 885,00    0,00    760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40,00    -40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 760,00    760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 305 449,37    305 449,37    291 959,37    272 329,00    19 630,37    0,00    13 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -47 400,00    -47 400,00    -47 400,00    -47 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 258 049,37    258 049,37    244 559,37    224 929,00    19 630,37    0,00    13 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 208 104,00    208 104,00    208 104,00    208 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -47 400,00    -47 400,00    -47 400,00    -47 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 160 704,00    160 704,00    160 704,00    160 704,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 472 397,31    1 472 397,31    607 129,31    468 822,22    138 307,09    0,00    865 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -14 450,00    -14 450,00    -4 450,00    0,00    -4 450,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 450,00    14 450,00    7 150,00    0,00    7 150,00    0,00    7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 472 397,31    1 472 397,31    609 829,31    468 822,22    141 007,09    0,00    862 568,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 63 300,00    63 300,00    63 300,00    0,00    63 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 900,00    6 900,00    6 900,00    0,00    6 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 70 200,00    70 200,00    70 200,00    0,00    70 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 63 300,00    63 300,00    63 300,00    0,00    63 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 900,00    6 900,00    6 900,00    0,00    6 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 70 200,00    70 200,00    70 200,00    0,00    70 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 532,90    -2 532,90    -2 532,90    0,00    -2 532,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 467,10    467,10    467,10    0,00    467,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 532,90    -2 532,90    -2 532,90    0,00    -2 532,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 467,10    467,10    467,10    0,00    467,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 465 034,00    465 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    465 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 472 034,00    472 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    472 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 465 034,00    465 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    465 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 472 034,00    472 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    472 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 169 444,00    169 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    169 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 159 444,00    159 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    159 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 169 444,00    169 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    169 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 159 444,00    159 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    159 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85219 Ośrodki pomocy społecznej przed zmianą 531 354,31    531 354,31    527 654,31    468 822,22    58 832,09    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 64



zmniejszenie -1 917,10    -1 917,10    -1 917,10    0,00    -1 917,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 550,00    550,00    250,00    0,00    250,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 529 987,21    529 987,21    525 987,21    468 822,22    57 164,99    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 3 700,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 917,10    -1 917,10    -1 917,10    0,00    -1 917,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 282,90    282,90    282,90    0,00    282,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 2 821,00    2 821,00    2 821,00    0,00    2 821,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 071,00    3 071,00    3 071,00    0,00    3 071,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 444 374,00    444 374,00    209 130,00    195 140,00    13 990,00    0,00    235 244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -516,00    -516,00    -516,00    0,00    -516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 516,00    516,00    516,00    516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 444 374,00    444 374,00    209 130,00    195 656,00    13 474,00    0,00    235 244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 230 120,00    230 120,00    209 130,00    195 140,00    13 990,00    0,00    20 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -516,00    -516,00    -516,00    0,00    -516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 516,00    516,00    516,00    516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 230 120,00    230 120,00    209 130,00    195 656,00    13 474,00    0,00    20 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 30 380,00    30 380,00    30 380,00    30 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 516,00    516,00    516,00    516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 896,00    30 896,00    30 896,00    30 896,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 010,00    1 010,00    1 010,00    0,00    1 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16,00    -16,00    -16,00    0,00    -16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 994,00    994,00    994,00    0,00    994,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 4 190,00    4 190,00    4 190,00    0,00    4 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 690,00    3 690,00    3 690,00    0,00    3 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 190 909,02    190 909,02    190 264,02    122 153,25    68 110,77    0,00    645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 390,00    -16 390,00    -16 390,00    -16 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 390,00    16 390,00    15 340,00    11 500,00    3 840,00    0,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 190 909,02    190 909,02    189 214,02    117 263,25    71 950,77    0,00    1 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 74 826,09    74 826,09    74 181,09    62 329,30    11 851,79    0,00    645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 500,00    -8 500,00    -8 500,00    -8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 500,00    11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 77 826,09    77 826,09    77 181,09    65 329,30    11 851,79    0,00    645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 30 930,24    30 930,24    30 930,24    30 930,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 500,00    11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 430,24    42 430,24    42 430,24    42 430,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14 542,69    14 542,69    14 542,69    14 542,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 500,00    -6 500,00    -6 500,00    -6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 042,69    8 042,69    8 042,69    8 042,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 Składki na Fundusz przed zmianą 3 207,29    3 207,29    3 207,29    3 207,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 64



Pracy zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 207,29    1 207,29    1 207,29    1 207,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 63 704,93    63 704,93    63 704,93    59 823,95    3 880,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 890,00    -7 890,00    -7 890,00    -7 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 340,00    1 340,00    290,00    0,00    290,00    0,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 57 154,93    57 154,93    56 104,93    51 933,95    4 170,98    0,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 050,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 050,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 51 000,00    51 000,00    51 000,00    51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 890,00    -7 890,00    -7 890,00    -7 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 110,00    43 110,00    43 110,00    43 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 2 388,27    2 388,27    2 388,27    0,00    2 388,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 290,00    290,00    290,00    0,00    290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 678,27    2 678,27    2 678,27    0,00    2 678,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 49 000,00    49 000,00    49 000,00    0,00    49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 550,00    3 550,00    3 550,00    0,00    3 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 52 550,00    52 550,00    52 550,00    0,00    52 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 49 000,00    49 000,00    49 000,00    0,00    49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 550,00    3 550,00    3 550,00    0,00    3 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 52 550,00    52 550,00    52 550,00    0,00    52 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 964 034,83    1 801 759,83    1 511 426,83    154 797,00    1 356 629,83    289 880,00    453,00    0,00    0,00    0,00    162 275,00    162 275,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -3 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 964 034,83    1 801 759,83    1 511 426,83    156 797,00    1 354 629,83    289 880,00    453,00    0,00    0,00    0,00    162 275,00    162 275,00    0,00    0,00    

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 030 183,32    1 030 183,32    1 029 730,32    154 797,00    874 933,32    0,00    453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -3 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 030 183,32    1 030 183,32    1 029 730,32    156 797,00    872 933,32    0,00    453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 98 300,00    98 300,00    98 300,00    98 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95 300,00    95 300,00    95 300,00    95 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 000,00    25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 514 692,20    23 055,00    23 055,00    9 586,00    13 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    491 637,20    491 637,20    289 778,00    0,00    

zmniejszenie -900,00    -900,00    -900,00    0,00    -900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 514 692,20    23 055,00    23 055,00    10 486,00    12 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    491 637,20    491 637,20    289 778,00    0,00    

  92695 Pozostała działalność przed zmianą 513 292,20    21 655,00    21 655,00    9 586,00    12 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    491 637,20    491 637,20    289 778,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 64



zmniejszenie -900,00    -900,00    -900,00    0,00    -900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 513 292,20    21 655,00    21 655,00    10 486,00    11 169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    491 637,20    491 637,20    289 778,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 900,00    9 900,00    9 900,00    9 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 855,00    2 855,00    2 855,00    0,00    2 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -900,00    -900,00    -900,00    0,00    -900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 955,00    1 955,00    1 955,00    0,00    1 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 445 083,00    23 542 939,60    19 884 477,01    13 468 739,89    6 415 737,12    1 489 473,30    1 959 364,37    144 624,92    0,00    65 000,00    7 902 143,40    7 902 143,40    1 847 051,18    0,00    

zmniejszenie -185 933,00    -185 933,00    -175 893,00    -103 240,00    -72 653,00    0,00    -10 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 185 933,00    185 933,00    175 891,00    158 586,00    17 305,00    0,00    10 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 445 083,00    23 542 939,60    19 884 475,01    13 524 085,89    6 360 389,12    1 489 473,30    1 959 366,37    144 624,92    0,00    65 000,00    7 902 143,40    7 902 143,40    1 847 051,18    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855   Rodzina 

przed zmianą 12 168 103,34    12 168 103,34    314 812,53    281 420,51    33 392,02    0,00    11 853 290,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 675 000,00    675 000,00    9 975,00    0,00    9 975,00    0,00    665 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 843 103,34    12 843 103,34    324 787,53    281 420,51    43 367,02    0,00    12 518 315,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 8 318 957,00    8 318 957,00    122 940,19    103 920,51    19 019,68    0,00    8 196 016,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 675 000,00    675 000,00    9 975,00    0,00    9 975,00    0,00    665 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 993 957,00    8 993 957,00    132 915,19    103 920,51    28 994,68    0,00    8 861 041,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 8 196 016,81    8 196 016,81    0,00    0,00    0,00    0,00    8 196 016,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 665 025,00    665 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    665 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 861 041,81    8 861 041,81    0,00    0,00    0,00    0,00    8 861 041,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7 900,00    7 900,00    7 900,00    0,00    7 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 975,00    4 975,00    4 975,00    0,00    4 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 875,00    12 875,00    12 875,00    0,00    12 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 223 596,80    13 223 596,80    1 341 096,14    378 238,97    962 857,17    3 209,85    11 879 290,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 675 000,00    675 000,00    9 975,00    0,00    9 975,00    0,00    665 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 898 596,80    13 898 596,80    1 351 071,14    378 238,97    972 832,17    3 209,85    12 544 315,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 64



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 281/17 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 

675 000,00 zł., w tym: 

Dział 855 rozdział. 85501 § 2060 – 675 000,00 zł 

/dotacja celowa na realizację świadczenia wychowawczego/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 

675 000,00 zł., w tym: 

Dział 855 rozdział 85501 § 3110 – 665 025,00 zł 

Dział 855 rozdział 85501 § 4210 – 5 000,00 zł 

Dział 855 rozdział 85501 § 4300 – 4 975,00 zł 

/wypłata świadczeń wychowawczych/ 

Objaśnienia do § 3. 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 185 933,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4040 – 9 450,00  zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne -SP Konarzyce - 4 250,00, SP Kupiski 5 200,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4120 – 2 900,00 zł 

/SP Konarzyce – 4 300,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 15 750,00  zł 

/zakup materiałów-SP Konarzyce – 5 000,00 zł, SP Podgórze – 2 050,00 zł, SP Wygoda – 

8 700,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4260 – 36 837,00 zł 

/zakup energii-Konarzyce – 5 000,00 zł, SP Czaplice – 135,00 zł, SP Jarnuty – 12 200,00 zł,  

SP Pniewo – 3 730,00 zł, SP Kupiski – 9 772,00 zł, SP Podgórze – 8 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4700 –   200,00 zł 

/szkolenia-SP Konarzyce – 200,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80110 § 4040 – 4 100,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne/ 

Dział 801 rozdział 80110 § 4110 – 12 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 64



/składki na ubezpieczenia społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80110 § 4120 – 8 000,00 zł 

/składki na fundusz pracy/ 

Dział 801 rozdział 80110 § 4260 – 5 000,00 zł 

/zakup energii/ 

Dział 801 rozdział 80110 § 4360 – 4 000,00 zł 

/usługi telekomunikacyjne/ 

Dział 801 rozdział 80110 § 4410 – 2 000,00 zł 

/podróże służbowe/ 

Dział 801 rozdział 80110 § 4700 – 1 000,00 zł 

/szkolenia/ 

Dział 801 rozdział 80114 § 3020 – 40,00 zł 

/wydatki osobowe/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4010 –   47 400,00 zł 

/wynagrodzenia-Czaplice – 4 400,00 zł, Gimnazjum – 43 000,00 zł/ 

Dział 852 rozdział 85205 § 4330 – 2 532,90 zł 

Dział 852 rozdział 85216 § 3110 – 10 000,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4270 – 1 917,10 zł 

Dział 854 rozdział 85401 § 4210 –   16,00 zł 

/zakup materiałów-SP Kupiski – 16,00 zł,/ 

Dział 854 rozdział 85401 § 4240 –   500,00 zł 

/zakup pomocy-SP Kupiski – 500,00 zł,/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 4110 – 6 500,00 zł 

Dział 855 rozdział 85502 § 4120 – 2 000,00 zł 

Dział 855 rozdział 85504 § 4010 – 7 890,00 zł 

Dział 900 rozdział 90002 § 4010 – 3 000,00 zł 

/wynagrodzenia/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4210 – 2 000,00 zł 

/zakup materiałów/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4210 – 900,00 zł 

/zakup materiałów/ 

2. Zwiększenia – 185 933,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4010 – 15 500,00  zł 

/wynagrodzenia -SP Konarzyce/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4110 – 16 650,00 zł 

/składki na ubezpieczenia społeczne -SP Konarzyce – 4 300,00 zł, SP Jarnuty – 2 500,00 zł,  

SP Pniewo – 3 450,00 zł, SP Puchały – 1 100,00 zł,  SP Wygoda – 5 300,00 zł/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 64



Dział 801 rozdział 80101 § 4300 –  5 500,00 zł 

/zakup usług-SP Kupiski – 3 500,00 zł, SP Podgórze – 2 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4360 –  200,00 zł 

/usługi telekomunikacyjne -SP Jarnuty – 200,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4430 – 615,00 zł 

/różne opłaty - SP Konarzyce – 200,00 zł, SP Pniewo – 280,00 zł, SP Czaplice – 135,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 3020 – 1 652,00 zł 

/wydatki osobowe -SP Konarzyce – 252,00 zł, SP Podgórze – 1 400,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4010 – 16 150,00 zł 

/wynagrodzenia -SP Jarnuty – 9 500,00 zł, SP Podgórze – 6 650,00 zł / 

Dział 801 rozdział 80106 § 4010 – 10 300,00 zł 

/wynagrodzenia -SP Konarzyce – 4 800,00 zł, SP Kupiski – 5 500,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80106 § 4110 – 2 400,00 zł 

/składki na ubezpieczenia społeczne -SP Konarzyce –1 000,00 zł, SP Kupiski – 1 400,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80106 § 4120 – 570,00 zł 

/składki na fundusz pracy -SP Konarzyce –220,00 zł, SP Kupiski  350,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80110 § 4010 – 79 100,00 zł 

/wynagrodzenia/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 3020 – 40,00 zł 

/wydatki osobowe/ 

Dział 852 rozdział 85202 § 4330 – 6 900,00 zł 

/różne opłaty/ 

Dział 852 rozdział 85214 § 3110 – 7 000,00 zł 

/świadczenia/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 3020 – 300,00 zł 

/wydatki osobowe/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4700 – 250,00 zł 

/szkolenia/ 

Dział 854 rozdział 85401 § 4110 – 516,00 zł 

/SP Kupiski – 516,00 zł 

Dział 855 rozdział 85502 § 4010– 11 500,00 zł 

/wynagrodzenia/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 3020 – 1 050,00 zł 

/wydatki osobowe/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 4410 – 290,00 zł 

/podróże służbowe/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 64



Dział 855 rozdział 85508 § 4330 – 3 550,00 zł 

/różne opłaty/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4100 – 5 000,00 zł 

/wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4170 – 900,00 zł 

/wynagrodzenia bezosobowe/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 64


		2018-01-03T13:38:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




